
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2012
Wójta Gminy Udanin

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.34.2012 z dnia 17 lipca 2012r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na najpiękniejszy wieniec dożynkowy oraz konkursu na 
najciekawsze stoisko wiejskie  Gminy Udanin podczas  Dożynek Gminnych w dniu 26 
sierpnia 2012 r. w Udaninie

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Wójt Gminy Udanin zarządza co następuje:

§ 1
Zmienia się Zarządzenie Nr 0050.34.2012 z dnia 17 lipca 2012r. poprzez

1. Zmianę §  4  w  brzmieniu  „  Z  przeprowadzonych  Konkursów  Komisja  sporządzi 
protokół na podstawie,  którego zostaną wypłacone  nagrody pieniężne  za I,  II  i  III 
miejsce, a także nagrody pieniężne za udział dla pozostałych Sołectw uczestniczących 
w Konkursie na najciekawsze stoisko wiejskie” na „ Z przeprowadzonych Konkursów 
Komisja  sporządzi  protokół  na  podstawie,  którego  zostaną  wypłacone  nagrody 
pieniężne za I, II i III miejsce, a także nagrody pieniężne za udział dla pozostałych 
Sołectw  uczestniczących  w  Konkursie  na  najciekawsze  stoisko  wiejskie  i 
najpiękniejszy wieniec dożynkowy”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Wójt Gminy Udanin

Teresa Olkiewicz

                                                                                                                                                     


